
96656                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 97 del 4-12-2025

FERROVIE DEL SUD EST E SERVIZI AUTOMOBILISTICI S.R.L.  
Provvedimento 7 novembre 2025 prot. n. FSE-AD-INV\P\2025\688 
Annullamento del provvedimento FSE-AD-INV/P/2025/0000457 avente ad oggetto “Ordinanza di 
pagamento diretto aree occupate temporaneamente”. 

Investimenti
Il Responsabile

Progetto: 	 Lavori sulla linea ferroviaria “Bari–Taranto” consistenti nel raddoppio del binario della tratta 
“Bari Mungivacca–Noicattaro”, dal Km 4+450 al Km 15+110, incluso l’interramento della linea 
e delle stazioni di Triggiano e Capurso in galleria artificiale lungo l’attuale sede, tra il km 6+945 
e il km 10+920

	 CUP: D39B09000180006 
	 CIG: 37244319AE

Rif.:
1.  Nota FSE-AD-INV\P\2025\0000457 del 26/06/2025;

Oggetto: 	 Annullamento del provvedimento FSE-AD-INV/P/2025/0000457 avente ad oggetto “Ordinanza 
di pagamento diretto aree occupate temporaneamente”.

Visto il provvedimento FSE-AD-INV/P/2025/0000457 del 26/06/2025, con il quale è stata adottata l’ordinanza 
di pagamento diretto relativa ad alcune aree occupate temporaneamente relative all’intervento in epigrafe 
così come dettagliatamente descritto nello suddetto provvedimento [Rif.1];

Considerato  che,  a  seguito  di  errore  materiale,  si  rende  necessario  procedere
all’annullamento del suddetto provvedimento;

Ritenuto pertanto opportuno adottare il presente atto di annullamento;

DISPONE

1.	 Di annullare il provvedimento FSE-AD-INV/P/2025/0000457 del 26/06/2025, avente ad oggetto 
“Ordinanza di pagamento diretto aree occupate temporaneamente”.

2.	 Di dare comunicazione del presente atto agli uffici competenti per i conseguenti adempimenti.

									         Il Responsabile del Procedimento 
									                  Ing. Giampaolo Tosti


